
4-комн. кв., 110.0 м²,
этаж 16/24

Московская обл, г Котельники, ул Сосновая, д 2 к 5

26 799 000 ₽ 243 627 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Жилой комплекс

ЖК «Белые Росы»

Описание

Вашему вниманию предлагается эксклюзивная ,четырёхкомнатная квартира общей площадью
110м2,расположенная на 16/24 этаже.Расположение: в одной минуте ходьбы от метро
Котельники. Удобная транспортная развязка позволяет жителям легко добираться до центра
Москвы.ЖК "Белые Росы" 2016 года постройки - это 4 монолитно-кирпичных дома бизнес-класса
со своим детским садом. Огороженная, охраняемая территория. Окна выходят на Кузьминский
лесопарк. Современная классика - именно этот стиль характеризуют нашу квартиру.Известный
московский дизайнер воплотил в реальность задумку собственников объединить в себе
несовместимое,стильная брутальность и мягкая классика,интерьеры удовлетворят потебности
самого взыскательного покупателя.В отделке использованы доргостоящие материалы,вся
мебель выполнена на заказ,каждая деталь тщательно проработана до мелочей.Квартира
новая,продается полностью укомплектованная и меблированная всем необходимым.
Планировка функциональная:просторная студия-гостиная 40м2 с посадочной обеденной зоной
и зоной релакса,кухня-столовая с барной стойкой 8м2 ,мойка и столешница выполнена из
искуственного камня,фасады кухни с мягкой подсветкой,бойлер и стиральная машина спрятаны
от посторонних глаз в потайном хозблоке в шкафу,детская комната 13,3м2 оборудована двумя
односпальными кроватями с единым мягким изголовьем ,встроенным шкафом отделаным
приятным трикотажем оливкого цвета ,дамским столиком с необычным зеркалом,спальня
хозяев разделена на две зоны: 14,3м2 зона с двусальной кроватью с зеркальным
изголовьем,двустворчатым шкафом обитым мягким трикотажем,зеркальным комодом и 4,3м2
зона присоединенной лоджии ,которую можно использвать под фитнес цели, комната гостевая
14,2м2 оборудована двумя комфортными диванами и шкафом с мягкой обивкой,гостевой
санузел с душевой кабинкой и роскошная ванная комната 4,3м2 с гидромассажной ванной.
Продажа свободная.Есть возможность покупки 2 м/мест.Звоните уважаемые
покупатели!Помощь в одобрении ипотеки под 12%

Расположение

Регион Московская обл
Город г Котельники
Улица Сосновая улица



Дом 2
Строение к 5
Направление Новорязанское

Об объекте

Комнат 4
Площадь общая, м² 110.0
Жилая 50.0
Телефон Да
Высота потолков 3.0
Окна выходят Во двор
Тип комнаты Оба варианта
Мебель Нет

О здании



Дом 2
Тип здания Монолитный
Ремонт Дизайнерский
Стоянка Подземная
Свойства Мебель

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 26 799 000 ₽
Цена за м2 243 627 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




